'$§§*}

ffffi#;:tuu
PrcrêlturaDepaÉamento Jurídico

(13) 38s4-s700
jurídico@cajati.sp.gov.br

CAJATI

REGISTRADO E PUBLICADO NO DE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CA

EDUCAP PARA CNESCER.

AMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO DA
IATI, aos 07 de FEVEREIRO de 2020

PORTARIA N9 1O5, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2O2O.

LUCML JOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que ihe são conferidas pár Lei,

RESOLVE

ArL le Fica Designado o servidor TARCISIO ANTUNES DUARTE Diretor do
Departamento de Administração, como sendo responsável pela fiel Gestão do Contratone 0I7 /2020, Modalidade Dispensa Lici tação, Processo ne 61688 /202O, a empresa,
ISMAEL RODRIGUES FERNANDES, referente à locação de imóvel para instalação deservidor que irá administrar a Junta Militar no Município de Cajati - Sp, localizado na
Rua Josefa Chagas Domingues, s/na - Iardim Central - Cajati - Sp fem cima da padaria
Mais Pão, que, por sua vez, é local izada na Avenida dos Trabalhadores, na 316 _ JardimCentral-Cajati-SPJ.

Art. 2s Esta Portaria e

P BLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LU EIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

CISIO NES DUARTE
retor do Departamento de Administraçao

GIST

PRÂfa DO NlçO ÍUtiCtXL iG rO - CENÍnO - CE* Itffi - C^J^n Sp
5rÍÉ rrú...rdrg.Ior..!dít I íO.tÉ fr') 3€!í.3700

fgg,\n, data de sua publicação.Itl
l

I

--------.._______-./